14 марта 2013 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА № 91

НП «РОНК» СРО

некоммерческое партнерство
С А М О Р Е Г У Л И Р ) I М А Я О Р Г А И И 3 А Ц И Я

проектировщиков куълни
РЕГИОНА Л <> И ОГ ОВЪ Е ЛИИ Г И И Е

ПРОТОКОЛ №91

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегѵлирѵемоп организации (да.іее - НИ «РОНК» (ТО).

г. Краснодар «14» марта 2013 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 11 из 14 членов Совета

Партнерства* в том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич

2. Б\раітіев Анатолий Валентинович

3. Галкин Семен Георгиевич

4. Гончаренко Олеі Борисович

5. Гарагаиі Борис Апюювич

6. Кап В іадимир Чаиович

7. Кравцова Алла Борисовна

8. Лисиченко Николай Иванович

9. Малюк Владимир Николаевич

10. Мех Виктор Григорьевич

I Г Ннкодайччк Екатерина Владимировна

Совсі Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решен ия.

Па заседание Совета Партнерства приглашен директор 1111 «РОНК» СРО

А.В. Кхзнсцов. а также ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Г.В.

Секретарь Совета I Іартнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Г О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

обьектов каин тального строи тсльства организациям:

ь* свяш с изменениями. внесенными Приказом ФеОери іыюй с.іѵжоы но жо югнчсскомѵ.

технологическому и атомному наОзору от 05.(Г.5.0! / А? 356:

1) 042-1-0810. ОАО «1 Іросктный институт «Анапаграждапироект».

ОГРН 1042300007177. НИН 2301051299. г. Анайа:

2) I 17-1-1010. ООО «Научно-техническая фирма «ВАНД». ОГРН 1032307163932.

111 ІИ 2312025710. і. Краснодар:

3) 005-1-1011. НИ К.іишев Борис Владимирович. ОГРНИП 3042301113000681.

НИН 23010041 5973. Анапским район, станица Анапская:

4) 028-4-0810. ООО «Краснодарпроскг-1». ОГРН 1052307206489. ИНН 2312120184.

г.Краснодар:

5) 045-4 -0810. ()()О «Проекта ю-изыска тельская кон гора «Кѵбаньсельбурвод».

ОГРН 1022301426685. ИНН 2309030903. г. Краснодар

6) 068-4-0810. ООО «Персональная творческая мае герская Головеровой И.И.».

ОГРН 1022301206883. ИНН 2308065942. і. Краснодар:

7) 101-4-0910. ООО «Синтез-Климат». ОГРН 1052306433618. НИН 2311079737.

і. Краснодар:

8) 057-1 4)910. ООО «Сочи гегілогазсіроГіироекг». г. Сочи:

9) 156-2-1010. ООО «Стронцентр». ОГРН 1022301433461. ИНН 2309073512.

і. Краснодар:

10) 154-1-ЮК). ООО «Апекс». ОГРН ІО223О2386237. ИНН 2315012998.

[. I Іоворосснйск:

1 1 ) 002-4-08Г1. НН С\щпх Клена Александровна. ОГРНИП 307235230200091.

ИНН 235201 755661. г. Темрюк:

12) 142-2 ЮІО. ООО «Компьютер-связь». ОГРН 1022301610011. ИНН 2310037082.

г. Краснодар:

13) 126-4-09Ю. ООО «Новый I ород Строительство. Коммуникации. Дизайн».

ОГРН 1042311678573. НІИ I 2320120558. г. Сочи:

14) 1 /1-3-1010. ООО «Проектный на\чно-исслсдоваіельский институт строительства н

современных технологий». ОГРН 103231 1688903. ИНН 23201 14498. г. Сочи.

15) 124-4-0910. ООО «Комфорт Плюс Сервис». ОГРН 1082308008309. ИНН 2308148109.

1. Краснодар:

Ю) 127-4-0910. ООО «ЧсрпоморС гройПроекг». ОГРІ1 105231 3639729.

НИН 2365004093. г. Туапсе:

17) 152-1 ЮК). ООО «ЮГ-СИСТЕМА плюс». ОГРН 1022301603697.

ИНН 2310063244 . Краснодар:

18) 132-1-ЮІО. Общество с ограниченной оі вегствснносгью «Стройсервис». ОГРН

1022305002906. ИНН 2357005079. с. Успенское.

Докл. Матвеев АЛ.

2. О внесении изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к определенном}

вид\ иди видам работ, которые оказывают влияние на безопасность обьектов

капитального строительства и выдаче дополнительных допусков к заявленным видам

работ ио подготовке проектной документации членам 1111 «РОНК» СТО:

1 ) 076—1-08К)_ Общество с ограниченной ответственностью проектно-сметное бюро

«Кореновское». ИНН 2335000020. ОГРН 1032319694065. г. Кореновск.

Док.і. Матвеев Л.І I.

л. О выдаче нового свидетельства о допуске, о внесении изменений в ранее

выданное свидетельство о допуске к определенном} вид) или видам работ, которые

оказывают влияние иа безопасность объектов капитального строительства

- к связи с отказом от ранее по /ученных ()онусков ч.іена ІІ/І «РОПК» ( РО:

1) 007-4-0810. ООО «АРК-нроекг». ОГРН 1062310026151. ИНН 2310114192.

і . Краснодар.

, Іоіс.і. Магвеев Л.І I.

4. Информация о решении Городской Думы города Краснодара от 28.02.2013 года.

, (ок. г Кѵ иіецов Л.В.

5. Разнос.

1. ІЮ ПЕРВОМУ ВОПРОС' ПОВЕСТКИ ДНЯ:

С2І5ІІІЛДІІ: Председателя Совета 1111 «РОНК» СТО Матвеева А.ГР. который

предложил внес іи изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенном)

вид\ или видам работ, которые оказывают влияние иа безопасность объектов

канит алыіоі о строительс і ва орі анизациям:

в связи с и вменениями. внесенными Приказом ФеОера /иной с іужбы но жо./огическому

тсхно./огическому и атомному наОзору от 05. ГС. 20// Л? 556.

1. 042-4-08К). ОАО «Проектный институт «Анапаграждаипроект».

ОГРН 1042300007177. ИНН 2301051299. г. Анапа:

2. 1І7-І-10Ю. ООО «I Іах чно-техническая фирма «ВАНД». ОГРН 1032307163932.

НИН 2312025710. г. Краснодар:

3. 005-1 -1011. ИН Клишев Ьорие Владимирович. ОГРНИП 3042301113000681.

ИНН 230100415973. Анапский район, станица Анапская:

4. 028-4-0810. ООО «Краснодарироскт-Ь>. ОГРН 1052307206489. ИНН 2312120184.

і .Краснодар:

5. 045-4-08К). ООО «1 Іроскттю-изыскательская кон гора «К\ баньсельб) рвод».

ОГ РН 1022301426685. НИН 2309030903. г. Краснодар

6. 068-4-0810. ООО «Персональная творческая мастерская Головоровой 11.1 Г».

ОГРН 1022301206883. ИНН 2308065942. г. Краснодар:

7. 104-4-0910. ООО «Синтез-Климат». ОГРН 1052306433618. ИНН 2311079737.

г. Краснодар:

8. 057-14)910. ООО «Сочнтсплогазсгройпроскт». г. Сочи:

9. 156-2-1010. ООО «Стройцентр». ОГРН 1022301433461. ИНН 2309073? 12.

і. Краснодар:

10. 154 1-1010. ООО «Апекс». ОГРН 1022302386.237. ИНН 2315012998.

і. I Іовороссийск:

11. 002-4-0811. IIII Сущих Глена Александровна. ОГРНИП 307235230200091.

111111 235201 755661. і. Темрюк:

12. 14.2 2-1010. ООО «Компьютер-связь». ОГРН 102230161001 I. ИНН 2310037082.

і. Краснодар:

13. 126-4-0910. ООО «Новый Город Строительство. Коммуникации. Дизайн».

ОГРН 104231 1678573. ИНН 2320120558. г. Сочи:

14. 171-3-1010. ООО «Проектный научно-исследовательский институт строи ісльсі ва

и современных технологий». ОГРІI 1032311688903. ИН11 23201 14498. г. ( очи.

15. 124-І-09Ю. ООО «Комфорт Плюс Сервис». ОГРН 1082308008309. ИНН

2308148109. г. Краснодар:

16. 127-4-0910. ООО « Черно.морСтрой Проек г». ОГРІ I 1052313639729.

НИН 2365004093. г. I уапсс:

17. 152-МОЮ. ООО «ЮГ-СИСТЕМА плюс». ОГРН 1022301603697.

IIIIII 2310063244 . Краснодар.

18. 132-МОЮ. Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис». О1 РІІ

1022305002906. ИНН 2357005079. с. Успенское.

11()( I АНОВІГ III: внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства организациям:

6’ связи с изменениями. внесенными Приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 0.5.О' 20/ / .\» 3.56:

1. 042-4-0810. ОАО «I ІросктныГі и нети іу т «Анапагражданпроект».

і. Аиана:

2. I 17-1-1010. ООО «Научно-техническая фирма «ВАНД», г. Краснодар:

3. 005-1-1011. ИН К.іиіпсв Горне Владимирович. Анапский район, станица Анапская:

4. 028-• 1-08К). ООО «Краснодарнроект-1». г. Краснодар:

5. 045-4-0810. ООО «Проектно-изыскат ельская кон гора «Кубаньсе.тьбу рвод».

1. Краснодар

6. 068-4-0810. ООО «Персональная творческая мастерская Головеровой И. И.».

г. Краснодар:

7. 104-4-09Ю. ООО «Синтез-Климат». ОГРН 1052306433618. ИНН 2311079737.

г. Краснодар;

8. 057-1-0910. ООО «('очитеп.тогазстройпроскт». г. Сочи:

9. 156-2-1010. ООО «Строи центр». і. Краснодар:

10. I ?4-1 I ОК). (.)()() «Апекс», г. I Іовороссийск:

1 1. 002-4-0811. ПН Сущих Клена Александровна, г. Темрюк:

12. 142-2-10К). ООО «Компьютер-связь», і. Краснодар:

13. 126-4-0910. ООО «Новый I 'о род С і роительс гво. Коммуникации. Дизайн»,

і. Сочи:

14. 171-3-ІОІО. ООО «Проектный научно-исследовательский институт строптельства и

современных технологии», г. Сочи.

15. 124-4-0910. ООО «Комфорт Плюс Сервис», г. Краснодар:

16. 127 4-0910. ООО «ЧерноморС грей Проект». г. Гуапсе:

17. 152-1-1010. ООО «ЮГ-С1ІСТНМА плюс», г. Краснодар:

18. 132-1-1 ОК). Общество с ограниченной ответственностью «Стройссрвис». ОГРН

1022305002906. ИНН 2357005079. с. Успенское.

ГО. І()( ОВАЛІ: «3 а» - единогласно.

2. НО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

С.ІМІІЛ.1И: Пр едссдателя Совета I Іарі тіерства Матвеева А.Н.. который

предложил внести изменения в ранее выданное свидетельство о донхеке к определенном)

вид) или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

канн гальноіо строительства организации:

I) 007-4-0810. ООО «АРК-проект». ОГРН 1062310026151. ИНН 2310! 14192.

і. Краснодар.

- г; сѵд/ л/ с іаяв.іеішем об искиоченіш из ранее выданного свидетельства о допуске к

опреде. ленному виду или видим работ, которые оказывают влияние па безопасность

объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВИЛ!: внест и изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенном) вид) или видам рабог. которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитально!о строите.тьства организации ООО «АРК-проект» с учетом

исключения следующего видов работ:

-7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне:

- 7.2. IІііженерно-технические мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера.

ГОЛОСОВ V ІИ: «За» - единогласно.

3. ИО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОС У ПОВЕСТКИ ДІІЯ:

СЛУШАЛИ: Ире дседателя Совета Партнерства Матвеева Л.ІГ. который предложил

внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ. которые оказывают влияние на безопасность объектов каингальноіо

строительства и выдаче дополнительных допусков к заявленным видам рабоі но

подготовке проектной доку .мен гании члену НИ «РОНК» ОРО:

I > 076-4-0810. Общество с ограниченной ответственностью проектно-сметное бюро

«Коре и о вс кос». г. Коре и о вс к.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Общество с оі раниченной ответственностью проектно-сметное бюро «К’ореновскос»

выдан» новое Свидетельство взамен ранее выданного с учетом дополни тельного

допуска на выполнение проектных работ, в т.н. по видам:

- 12. Работы но обследованию сгроительных констру кции зданий и сооружений.

I 0.1 ОСО ВАД И: « іа» еднноі. іасно.

4. ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСА ПОВЕС ГКИ ДНЯ:

С ЛМІІА III: Дире к гора НИ «РОНК» СРО А.В. Кузнецова. который представил к

вниманию членов Совета НП «РОНК» СРО информацию о решении Городской Думы

города Краснодара от 28.02.2013 года.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию директора НИ «РОПК> СРО

А.В. Ку знсиова о решении Городской Думы города Краснодара от 28.02.2013 года.

I ОЛОСОВАЛ И: «іа» - еднноі .таено.

I Іредселатсдь

Совета 1111 «РОНК» СРО

( екрегарь

Совета 1111 «РОПК» СРО

А.Н.Мат веев

Д.1 . 1 Іепчу к

. Кузнец,Директор
НП”РОПК”СРО

Прошито, пронумер
скреплено печатью^

но,
листе